南方基金管理有限公司关于调整旗下部分基金最低申购金额限制的公告

为了给基金份额持有人提供更好的服务，南方基金管理有限公司（以下简称"本公司"）决定于2017年6月13日起调整旗下部分基金的最低申购金额限制。现将有关事宜公告如下：
一、适用基金：
详见附表。
二、调整内容
[bookmark: _GoBack]1、为了给基金份额持有人提供更好的服务，本公司决定将上述基金首次申购和追加申购的最低金额调整为1元。各销售机构在符合上述规定的前提下，可根据情况调高首次申购和追加申购的最低金额，具体以销售机构公布的为准，投资人需遵循销售机构的相关规定。上述调整不适用定投业务。
2、如适用基金开通证券交易所场内申购，场内申购数额限制需同时遵守登记机构和交易所的相关规定。本公司网上交易系统首次申购和追加申购的最低金额暂不调整。
[bookmark: OLE_LINK535][bookmark: OLE_LINK536][bookmark: OLE_LINK533][bookmark: OLE_LINK534]3、若申购基金有大额申购限制的，则需遵循相关大额申购限制的约定；若申购基金为货币市场基金或理财债券型基金，需遵循该基金的相关限制。
4、如基金销售机构有不同规定，投资人在销售机构办理上述业务时，需同时遵循该销售机构的相关规定。
5、本公司可以根据市场情况调整上述规则，但应在调整生效前在指定媒介予以公告。
三、本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资人投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书。
    四、投资人可访问本公司网站(www.nffund.com)或拨打全国免长途费的客户服务电话（400－889－8899）咨询相关情况。
特此公告。
南方基金管理有限公司
2017年6月12日
附表：
适用基金
	基金代码
	基金名称
	基金简称
	后端代码（如有）

	000022
	南方中债中期票据指数债券型发起式证券投资基金A类
	南方中票A

	000023
	南方中债中期票据指数债券型发起式证券投资基金C类
	南方中票C

	000086
	南方稳利1年定期开放债券型证券投资基金A类
	南方稳利A

	000326
	南方顺达保本混合型证券投资基金
	南方顺达

	000327
	南方丰合保本混合型证券投资基金
	南方丰合

	000355
	南方丰元信用增强债券型证券投资基金A类
	南方丰元A

	000356
	南方丰元信用增强债券型证券投资基金C类
	南方丰元C

	000452
	南方医药保健灵活配置混合型证券投资基金
	南方医保

	000527
	南方新优享灵活配置混合型证券投资基金
	南方新优享

	000554
	中国梦灵活配置混合型证券投资基金
	中国梦基金

	000561
	南方启元债券型证券投资基金A类
	南方启元A

	000562
	南方启元债券型证券投资基金C类
	南方启元C

	000563
	南方通利债券型证券投资基金A类
	南方通利A

	000564
	南方通利债券型证券投资基金C类
	南方通利C

	000720
	南方稳利1年定期开放债券型证券投资基金C类
	南方稳利C

	000844
	南方绝对收益策略定期开放混合型发起式证券投资基金
	南方绝对收益

	000955
	南方产业活力股票型证券投资基金
	南方产业活力

	000997
	南方双元债券型证券投资基金A类
	南方双元A

	000998
	南方双元债券型证券投资基金C类
	南方双元C

	001053
	南方创新经济灵活配置混合型证券投资基金
	南方创新经济

	001181
	南方改革机遇灵活配置混合型证券投资基金
	南方改革机遇

	001183
	南方利淘灵活配置混合型证券投资基金A类
	南方利淘A

	001334
	南方利鑫灵活配置混合型证券投资基金A类
	南方利鑫A

	001335
	南方利众灵活配置混合型证券投资基金A类
	南方利众A

	001421
	南方量化成长股票型证券投资基金
	南方量化成长

	001503
	南方利鑫灵活配置混合型证券投资基金C类
	南方利鑫C

	001504
	南方利淘灵活配置混合型证券投资基金C类
	南方利淘C

	001505
	南方利众灵活配置混合型证券投资基金C类
	南方利众C

	001536
	南方君选灵活配置混合型证券投资基金
	南方君选

	001566
	南方利达灵活配置混合型证券投资基金A类
	南方利达A

	001567
	南方利达灵活配置混合型证券投资基金C类
	南方利达C

	001570
	南方利安灵活配置混合型证券投资基金A类
	南方利安A

	001580
	南方利安灵活配置混合型证券投资基金C类
	南方利安C

	001667
	南方转型增长灵活配置混合型证券投资基金
	南方转型混合

	001691
	南方香港成长灵活配置混合型证券投资基金
	南方香港成长

	001692
	南方国策动力股票型证券投资基金
	南方国策动力

	001772
	南方消费活力灵活配置混合型发起式证券投资基金
	南方消费活力

	001979
	南方沪港深价值主题灵活配置混合型证券投资基金
	南方沪港深价值

	001988
	南方纯元债券型证券投资基金A类
	南方纯元A

	001989
	南方纯元债券型证券投资基金C类
	南方纯元C

	002015
	南方荣光灵活配置混合型证券投资基金A类
	南方荣光A

	002016
	南方荣光灵活配置混合型证券投资基金C类
	南方荣光C

	002160
	南方转型驱动灵活配置混合型证券投资基金
	南方驱动混合

	002167
	南方顺康保本混合型证券投资基金
	南方顺康

	002218
	南方弘利定期开放债券型发起式证券投资基金A类
	南方弘利A

	002219
	南方弘利定期开放债券型发起式证券投资基金C类
	南方弘利C

	002220
	南方瑞利保本混合型证券投资基金
	南方瑞利保本

	002293
	南方益和保本混合型证券投资基金
	南方益和保本

	002400
	南方亚洲美元收益债券型证券投资基金A类
	亚洲美元债A

	002401
	南方亚洲美元收益债券型证券投资基金C类
	亚洲美元债C

	002527
	南方安享绝对收益策略定期开放混合型发起式证券投资基金
	南方安享绝对收益

	002577
	南方新兴龙头灵活配置混合型证券投资基金
	南方新兴混合

	002655
	南方卓享绝对收益策略定期开放混合型发起式证券投资基金
	南方卓享绝对收益

	002850
	南方甑智定期开放混合型发起式证券投资基金
	南方甑智混合

	002851
	南方品质优选灵活配置混合型证券投资基金
	南方品质混合

	002900
	南方中证500信息技术指数交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A类
	500信息联接A

	002906
	南方中证500量化增强股票型发起式证券投资基金A类
	南方中证500增强A

	002907
	南方中证500量化增强股票型发起式证券投资基金C类
	南方中证500增强C

	002931
	南方荣毅定期开放混合型证券投资基金
	南方荣毅

	003033
	南方荣冠定期开放混合型证券投资基金
	南方荣冠

	003064
	南方荣欢定期开放混合型发起式证券投资基金
	南方荣欢

	003161
	南方安泰养老混合型证券投资基金
	南方安泰养老

	003295
	南方安裕养老混合型证券投资基金
	南方安裕养老

	003332
	南方荣发定期开放混合型发起式证券投资基金
	南方荣发

	003337
	南方颐元债券型发起式证券投资基金A类
	南方颐元A

	003338
	南方颐元债券型发起式证券投资基金C类
	南方颐元C

	003406
	南方多元债券型发起式证券投资基金
	南方多元

	003476
	南方安颐养老混合型证券投资基金
	南方安颐养老

	003477
	南方睿见定期开放混合型发起式证券投资基金
	南方睿见混合

	003610
	南方荣安定期开放混合型证券投资基金A类
	南方荣安A

	003611
	南方荣安定期开放混合型证券投资基金C类
	南方荣安C

	003612
	南方卓元债券型证券投资基金A类
	南方卓元A

	003613
	南方卓元债券型证券投资基金C类
	南方卓元C

	003776
	南方宣利定期开放债券型证券投资基金A类
	南方宣利A

	003777
	南方宣利定期开放债券型证券投资基金C类
	南方宣利C

	003807
	南方荣优鑫年享定期开放混合型证券投资基金A类
	南方荣优A

	003808
	南方荣优鑫年享定期开放混合型证券投资基金C类
	南方荣优C

	003936
	南方和利定期开放债券型证券投资基金A类
	南方和利A

	003937
	南方和利定期开放债券型证券投资基金C类
	南方和利C

	003938
	南方荣尊定期开放混合型证券投资基金A类
	南方荣尊A

	003939
	南方荣尊定期开放混合型证券投资基金C类
	南方荣尊C

	003956
	南方现代教育股票型证券投资基金
	南方教育股票

	004069
	南方中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金联接基金A类
	南方全指证券联接A

	004070
	南方中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金联接基金C类
	南方全指证券联接C

	004180
	南方宏元债券型发起式证券投资基金A类
	南方宏元A

	004181
	南方宏元债券型发起式证券投资基金C类
	南方宏元C

	004224
	南方军工改革灵活配置混合型证券投资基金
	南方军工混合

	004342
	南方开元沪深300交易型开放式指数证券投资基金联接基金C类
	南方300联接C

	004345
	南方深证成份交易型开放式指数证券投资基金联接基金C类
	南方深证成份ETF联接C

	004346
	中证南方小康产业交易型开放式指数证券投资基金联接基金C类
	南方小康ETF联接C

	004347
	南方中证500信息技术指数交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C类
	南方500信息ETF发起式联接C

	004348
	南方中证500交易型开放式指数证券投资基金联接基金(LOF)C类
	南方中证500ETF联接（LOF）C

	004357
	南方智慧精选灵活配置混合型证券投资基金
	南方智慧混合

	004429
	南方文旅休闲灵活配置混合型证券投资基金
	南方文旅混合

	004443
	南方荣知定期开放混合型证券投资基金A类
	南方荣知A

	004444
	南方荣知定期开放混合型证券投资基金C类
	南方荣知C

	004517
	南方安康混合型证券投资基金
	南方安康混合

	004555
	南方和元债券型证券投资基金A类
	南方和元A

	004556
	南方和元债券型证券投资基金C类
	南方和元C

	160105
	南方积极配置混合型证券投资基金
	南方积配

	160106
	南方高增长混合型证券投资基金
	南方高增
	160107

	160119
	南方中证500交易型开放式指数证券投资基金联接基金(LOF)A类
	南方500A
	160119

	160121
	南方金砖四国指数证券投资基金
	南方金砖
	160122

	160123
	南方中债10年期国债指数证券投资基金A类
	南方10年国债A

	160124
	南方中债10年期国债指数证券投资基金C类
	南方10年国债C

	160125
	南方香港优选股票型证券投资基金
	南方香港
	160125

	160127
	南方新兴消费增长分级股票型证券投资基金
	南方消费

	160128
	南方金利定期开放债券型证券投资基金A类
	南方金利A

	160129
	南方金利定期开放债券型证券投资基金C类
	南方金利C

	160130
	南方永利1年定期开放债券型证券投资基金(LOF)A类
	南方永利A

	160131
	南方聚利1年定期开放债券型证券投资基金(LOF)A类
	南方聚利A

	160132
	南方永利1年定期开放债券型证券投资基金(LOF)C类
	南方永利C

	160133
	南方天元新产业股票型证券投资基金
	南方天元

	160134
	南方聚利1年定期开放债券型证券投资基金(LOF)C类
	南方聚利C

	160135
	南方中证高铁产业指数分级证券投资基金
	高铁基金

	160136
	南方中证国有企业改革指数分级证券投资基金
	改革基金

	160137
	南方中证互联网指数分级证券投资基金
	互联基金

	160138
	南方恒生中国企业精明指数证券投资基金(QDII-LOF)A类
	国企精明A

	160139
	南方恒生中国企业精明指数证券投资基金(QDII-LOF)C类
	国企精明C

	202001
	南方稳健成长证券投资基金
	南方稳健成长

	202002
	南方稳健成长贰号证券投资基金
	南方稳健贰号

	202003
	南方绩优成长混合型证券投资基金
	南方绩优成长
	202004

	202005
	南方成份精选混合型证券投资基金
	南方成份精选
	202006

	202007
	南方隆元产业主题混合型证券投资基金
	南方隆元产业
	202008

	202009
	南方盛元红利混合型证券投资基金
	南方盛元红利
	202010

	202011
	南方优选价值混合型证券投资基金A类
	南方优选价值A
	202012

	202015
	南方开元沪深300交易型开放式指数证券投资基金联接基金A类
	南方300联接A
	202016

	202017
	南方深证成份交易型开放式指数证券投资基金联接基金A类
	南方深成A
	202018

	202019
	南方策略优化混合型证券投资基金
	南方策略
	202019

	202021
	中证南方小康产业交易型开放式指数证券投资基金联接基金A类
	南方小康A
	202021

	202023
	南方优选成长混合型证券投资基金
	南方成长
	202024

	202025
	南方上证380交易型开放式指数证券投资基金联接基金
	南方380
	202025

	202027
	南方高端装备灵活配置混合型证券投资基金
	南方高端装备
	202028

	202101
	南方宝元债券型基金
	南方宝元

	202102
	南方多利增强债券型证券投资基金C类
	南方多利C

	202103
	南方多利增强债券型证券投资基金A类
	南方多利A

	202105
	南方广利回报债券型证券投资基金A/B类
	南方广利A/B
	202106

	202107
	南方广利回报债券型证券投资基金C类
	南方广利C
	202109

	202108
	南方润元纯债债券型证券投资基金A/B类
	南方润元A/B

	202110
	南方润元纯债债券型证券投资基金C类
	南方润元C

	202202
	南方避险增值基金
	南方避险

	202211
	南方恒元保本混合型证券投资基金
	南方恒元

	202212
	南方保本混合型证券投资基金
	南方保本

	202213
	南方安心保本混合型证券投资基金(二期)
	南方安心

	202303
	南方理财14天债券型证券投资基金A类
	南方理财14天A

	202305
	南方理财60天债券型证券投资基金A类
	南方理财60天A

	202801
	南方全球精选配置证券投资基金
	南方全球精选

	501018
	南方原油证券投资基金
	南方原油

	501302
	南方恒生交易型开放式指数证券投资基金联接基金
	恒生联接

	001113
	南方大数据100指数证券投资基金A类
	大数据100A

	001420
	南方大数据300指数证券投资基金A类
	大数据300A

	001426
	南方大数据300指数证券投资基金C类
	大数据300C

	004344
	南方大数据100指数证券投资基金C类
	南方大数据100指数C

	004625
	南方高元债券型发起式证券投资基金A类
	南方高元A

	004626
	南方高元债券型发起式证券投资基金C类
	南方高元C

	004642
	南方中证全指房地产交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A类
	南方房地产联接A

	004643
	南方中证全指房地产交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C类
	南方房地产联接C

	001771
	南方量化灵活配置混合型证券投资基金
	南方量化混合

	004597
	南方中证银行交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A类
	南方银行联接A

	004598
	南方中证银行交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C类
	南方银行联接C

	004702
	南方金融主题灵活配置混合型证券投资基金
	南方金融混合

	004446
	南方荣年定期开放混合型证券投资基金A类
	南方荣年A

	004447
	南方荣年定期开放混合型证券投资基金C类
	南方荣年C

	004432
	南方中证申万有色金属交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A类
	南方有色金属联接A

	004433
	南方中证申万有色金属交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C类
	南方有色金属联接C

	004648
	南方安睿混合型证券投资基金
	南方安睿混合